V 3 gentium

I V L I V S.

gentium veneratione excoluntur. In Lycia,  
 ciuitate Samo, sancti Christophori. qui virgis  
 ferreis attritus, & à flammis æstuantis incendij  
 Christi virtute saluatus, & ad ultimum sagitta-  
 rum ictibus confosus, martyrium capitis ob-  
 truncatione compleuit. Ciuitate Barcinona,  
 natalis beati Cucuphatis martyris. qui pro no-  
 mine Domini atrocissima tormentorum gene-  
 rasub tribus expertus iudicibus, nouissime gla-  
 dio victor migravit. Ipso die, Metis, natalis  
 sanctæ Glodefindis virginis. Treuiris, sancti Ma-  
 gnerici episcopi. In pago Meldensi, depositio beati  
 Vrsi, Trecorum episcopi, & confessoris. g Die vi-  
 gesima quinta, memoria sanctorum mulierum, Olym-  
 piadis & Eufraiae.  
 ¶ q Ciuitate Parisijs, translatio sancti Germani,  
 episcopi & confessoris.

In Palæstina, ciuitate Gaza, sanctorum mulierum,  
 De his Eu- Valentinæ, & collegæ eius. quas Firmilianus præses, eui,  
 feb. l. 8. c. 18 animi magnitudine plane viri, liberrime contradice-  
 nouit verio- bant, ad extremum flamarum incendio absundendas  
 ges. addicit. Ibidem, sancti Pauli martyris. qui oratione  
 fusa pro iudice, carnifice, & omnibus in errore ver-  
 sanctibus, ceruicem, gladio feriendam libenter sub-  
 misit. Quid pro graviori culpa.

ANNOTATIONES.

- ¶ De Iacobo Zebedæi, Act. 12 / Matt. 4, 20, 17, 26 /  
 Marci 1, 3, 5 / Lucae 8, 9 / Ioan. 21 / Euseb. 2 hist. eccl. cap. 8,  
 sed 9 Ruffini / Appendix Græci ad Hieron. cap. 5 / Isidorus  
 de patribus cap. 73 / &c. Quidam citant etiam translatio-  
 nem nomine Leonis secundi / & miracula nomine Ca-  
 listi secundi.
- ¶ Christophori passio passim habetur Ms. item Vuic-  
 lius de eo, ex Raggero Fuldensi / & Surius ex diuersis.
- ¶ Cucphas non fuit inclusus, laternam Christiphoro  
 serens,

Serens, ut à plebeis fertur, sed insignis in Hispania martyr.  
de quo latius Ado & Beda, hoc die: item Beda 12 Februa-  
rii/Vincentius in Speculo lib. 12. cap. 90 & sequentibus,  
ex Gestis: quæ Surius habet hoc die/ Prudentius hymno  
4 de coronatis, Barcinon claro Cueuphate freta Surget.  
4 Glodesindis abbatissæ vitam habet D. Surius. Cuius  
authorem quidam codices habent Bernardum abbatem  
quendam: alii, Arbertum monachum.

5 De Magneric Bruschius de monasterijs Germanie.  
Eberuinus abbas sancti Martini Treuiris anno 995,  
scripsit vitas sancti Magneric archiepiscopi, & Simeo-  
nis monachi. Magneric excusa est, saltem ex parte,  
Legendæ tomo 2, cum poemate Fortunati de eodem  
episcopo.